
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 16 августа 2023 года № 106-с

О зачислении на обучение

В соответствии с приказами МОН ДНР от 15 июня 2023 г. № 274 «Об установлении 
общего объема контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обучения по 
образовательным программам среднего профессионального образования и 
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований Донецкой Народной 
Республики на 2023-2024 учебный год», от 16 июня 2023г. №279 «О распределении 
профессиональным образовательным организациям, реализующим образовательные 
программы среднего профессионального образования и основные программы 
профессионального обучения, находящимся в подчинении Министерства образования и 
науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр приема на обучение за счет 
бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной республики по 
образовательным программам среднего профессионального образования и основным 
программам профессионального обучения (специалист среднего звена, квалифицированный 
рабочий, служащий) на 2023-2024 учебный год», Правилами приема на обучение в 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Донецкий 
промышленно-энергетический колледж» на 2023-2024 учебный год», протоколом Приемной 
комиссии от 16.08.2023г. № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с «01» сентября 2023 года студентами первого курса очной формы обучения на 
базе среднего общего образования по специальностям за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с приложением.

Приложение: на 4(четыре) листах.

(подпись)
И.А. Караван
(инициалы и фамилия)



Приложение 1
ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ №106 -с от16.08.2023 г. Подчинение:

Министерство 
образования и науки 
Донецкой Народной

Республики

Наименование учебного заведения 
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение "Донецкий промышленно- 

энергетический колледж"

Приказ № 106 -с от16.08.2023 г.

Приказ о зачислении №106 -с 
от16.08.2023 г.

Специальность 15.02.16 "Технология машиностроения"
Форма собственности: 

государственная

Образовательный уровень хпециалист 
среднего звена

Форма обученияючная

Отделение "Промышленно- 
энергетическое"

Финансирование за счет 
ассигнований республиканского 

бюджета

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия

И
мя

О
тч

ес
тв

о

об
 о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ом
 

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
то

ро
го

 о
су

щ
ес

тв
ля

ет
ся

 
тл

ен
ие

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, н
а о

сн
ов

ан
ии

 ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 по
ст

уп
ле

ни
е

ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 на

 о
сн

ов
ан

ии
 ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

Профильный предмет математика Второй предмет (русский язык)

С
ум

ма
 б

ал
ло

в 
тв

ор
че

ск
их

 к
он

ку
рс

ов

С
ум

ма
 д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х 
ба

лл
ов

С
ре

дн
ий

 б
ал

л 
до

ку
ме

нт
а о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

О
бщ

ее
 ко

ли
че

ст
во

 ба
лл

ов

Н
ал

ич
ие

 ль
го

т;
 ка

те
го

ри
я

С
ер

ия
 д

ок
ум

ен
та

 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
i 2 £ 

э g

Е
3
13 
Е
U 
Е 
а
э

на
зв

ан
ие

 
пр

ед
ме

та

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(5
-т

и,
 12

-т
и б

ал
ьн

ая
 

си
ст

ем
а)

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 в 
10

0-
 

ба
ль

ну
ю

) О КЗI1 

СО
Q О 
я е-

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(5
-т

и,
 12

-т
и б

ал
ьн

ая
 

си
ст

ем
а)

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 в 
10

0-
 

ба
ль

ну
ю

)

7 -.2< 3 4 ‘7. - ■ .7 7 8 9 10 ■ 11.7.:-: 12 .■ 437 7 - 14 ■ 15 ж®»
1 Котовский Артем Алексеевич 16205 000101379 соо математика 60 русский язык 60 66,2 186,2 сирота

2 Малахова Алина Юрьевна 16205 000102894 соо математика 60 русский язык 80 63,4 203,4 сирота

3 Остриков Максим Андреевич 16205 000102896 соо математика 80 русский язык 80 83,4 243,4 сирота

4 Юрченко Любовь Даниловна 16205 000102898 соо математика 60 русский язык 80 62,2 202,6 сирота

5 Агаркова Анжелика Геннадиевна СВ 000394 соо математика 60 русский язык 80 78,4 218,4

6 Ампилогова Валерия Евгеньевна ДА 2210211 соо математика 80 русский язык 80 82,0 242,0

7 Ананин Иван Станиславович 16205 000102888 соо математика 80 русский язык 80 82,2 242,2

8 Васильева Виктория Евгеньевна 16205 000102891 соо математика 60 русский язык 100 65,8 225,8

9 Вовчак Игорь Владимирович 16205 000102892 соо математика 80 русский язык 80 83,4 243,4

10 Гладков Андрей Анатольевич 16205 000104622 соо математика 60 русский язык 80 67,4 207,4

11
12

Горячкин 
Евглевский

Даниил
Максим

Владимирович 
Вадимович

ДА 
16205

2101325 
000104623

соо 
соо

математика
математика

60
80

русский язык 
русский язык

60
80

67
81,2

187
241,2

13 Лесков Станислав Станиславович 16205 000102893 соо математика 60 русский язык 60 64,6 184,6

14 Малышко Николай Сергеевич 16205 000100012 соо математика 60 русский язык 60 64,6 184,6

15 Матюхин Олег Романович 16205 000102886 соо математика 80 русский язык 80 82,2 242,2

16 Митин Святослав Викторович 16205 000104627 соо математика 80 русский язык 100 86,4 266,4

17 Мощенко Сергей Дмитриевич 16205 000102895 соо математика 60 русский язык 60 60,0 180,0

18 Новикова Ольга Алексеевна ДА 2202453 соо математика 60 русский язык 60 71,2 191,2

19 Новикова Татьяна Вадимовна НК 42573074 соо математика 60 русский язык 60 70,4 190,4

20 Сухойкина Анастасия Валериевна ДА 2202456 соо математика 60 русский язык 60 67,4 184,4



22 Хоменко Дмитрий Сергеевич 16205 000104632 соо математика 60 русский язык 60 63,6 183,6
23 Чинкин Артем Сергеевич НК 42478073 соо математика 60 русский язык 60 68,4 188,4



с >—*
■> to 1—* О 40 ОО ■о с\ Ui UJ N — № п/п п 

я

g
5

•
tl s□ о
5

1 ш
ш

ков 
С

ы
тник

П
алий

М
орозова

М
алявиа

К
овальчук

К
овалева

Задворны
й

Ефанов

н-

д 
S

ьилая

А
Н

ТО
Н

Ю
К

 

Балковой

Буряк 
А_______

'A
 J

Фамилия

я
S

© Г5 
н В“

Ю
Ж

ЕН
И

Е
о

. 27.02.04

К
3

||

>toi 5= ст> а 
я ? о г 
р р. д а to to -□ X

Я
рослав

А
лена

Д
иана

А
ндрей

Д
арья

А
ртур

1 М
аксим

иоанн
 

j

> 
to 
S 
д 
р5

V
JJ1C

1

С
ергей

Д
иана

И 
.•э

Имя

3 
© 
2 S5

Я

Я Я Л
2

>

Hi о ©4
А 
3 
©4 
О 00

/доО' Л

S 
>

аист? 
эхКТ81/ 
jJtWl

> 3= 
я s 
й s 
g г 
й S Д п О g 

zgk 5

ЧА

В
икторович

 
тт___________...Z/^'A

’-'

1 Евгеньевна
IЕвгеньевна 

________

1 А
лександрович

И
вановна

П
авлович

I С
ергеевич

to tr 
*9 72
О 
to 
0 и 
S 
д

' £ 
ст

и е
а
£ £

оикю
ривич

 

С
ергеевич

В
ладимировн

'■[ - •

■А;
Отчество

:тем
ы управления

’’

2023 г.

В § Il
S3, Oc=g < «®=в? «е

с 
ч \,£

0Й
1й

-

».

1

1 
16205

| 
16205

| 
16205
16205

I 
16205

Д
А

 
16205

1 U
Z

.V
 J 

Д
А

16205 СЛ

Серия документа об образовательном 
(образовательно-квалификационном) 

уровне, на основе которого осуществляется 
поступление

с г
to а.

Ф
орм

а со

Д
онецко

Реет

образова

П
одч

X Л---

\> VWj 11И':
30™’

й 

№5
ч

№

о
3 ЧО

о 
о 
о 
чо

О 
о 
о 
о 
40 01

00
0 | О 

о 
о 
о 
40

О 
о 
о 
о 
40

I 
00010 60

00
0 

С
П

/ т

U
V

U
U

7 

2202 W
VW

 

01
00

0

■<У

Номер документа об образовательном 
(образовательно-квалификационном)

72 
Г
к
1

бственн

"с

й Н
ародной

!

д

С
ст7Z
С
к

[ннение:O
O

V
7

3751

0 ОО
0 ОО
Г4 о
0 ОО

ОО

04 
о

4© 
to 
о

0207

см 
ОО 
04

<_М 
ОО 
О 
04

2351
9202

Э
О

и4 
543

3982
’=

уровне, на основании которого 
осуществляется поступление

3

уки

С
О

О

соо
1 соо
| соо
| соо
| соо
| соо
I соо С

С 
с

5 Г 
> С 
> С О

О
О

О
О

О о
■

код документа, на основании которого 
осуществляется поступление

О

во W

учрелц
проф н

Н
аш

м
аю

м
ахика

 

математика

математика
I 

математика
| 

математика
| 

математика
| 

математика 
'

В
Я

И
1В

И
91

В
И

 | 1 
математика

2 
р
СТ 
2 
Р. |- S X р.

S я 
с 
г 
£ 
S
5

M
aiuM

diM
R

a 
математика

математика

И
А

А
И

В
А

ад
Я

Название 
предмета

П
рофильны

й пр(

>тделение ’’П
ром

 
энергетичес

■8
1 
о
о
и

0 so
©

Е
Е

■о © и

(ение ’’Д
онецкий

 
энергетический

ессноналы
ю

е об]

С Г
to Su
Т

В е
S 
с г

иеновапне учебн

о> с 
о с

J4 04 z> о
ОО 
о

04 
О

04 
О

04 
О

04 
О

04 
О

04 С 
о с

4 04 С 
ЭОС

J4 ОО0 о

4

,'А

Количество баллов 
(5-ти, 12-ти бальная 

система)

щ
мет мат

ы
ш

ленш
 

кое”

CD 
д 
Вэ

;ень специалист

пром
ы

ш

S3 
W 
© 
0 
so 
Н 
©

S О
Я w 2 ЁЭ

ЕS 45S to

А
•А ....,

Количество баллов 
(перевод в 1 Об

вальную)

ематика

।

-0
Н

Н
Э

1Г

1ы
ю

е

г

ения

U
/V

I\.nn Я
ЗЫ

К 
русский язы

к

русский язы
к

1 русский язы
к

1 русский язы
к

1 русский язы
к

| русский язы
к

| русский язы
к

русский язы
к

руискии язы
к

 
русский Я

ЗЫ
К

русский Я
ЗЫ

К

русский Я
ЗЫ

К

г.:.А

А;

Название 
предмета

В
торой предм

Ф
инансир 

ассигнований

€ 
©
-о 
2 
69
О ©

П
риказ № 106

00 С 
о с

h 00
0 0

04 
о

04 
о

04 
о

04 
о

04 
о

04 
о

04 О
О с

0 04 С 
ЭОС

Л ОО 
э о

' : Количество баллов 
(5-ти, 12-ти бальная 

система)

ет (pycci

fa 
И <ь -

ованне з 
республ!

Я © О

©4

Количество баллов 
(перевод в 100- 

бальную)

сий язы
к)

а счет 
хканского

д 
д 
ё

18.2023 г.

■ч Сумма баллов творческих конкурсов
U 73

Vt Сумма дополнительных баллов
О о

90,0

74 <1
/1 ОО
О 4^

04 
ОО

1 
72,4 3 04 

jo

1 
66,2
67,0
61,2

66,6 и £‘
88 04

Средний балл документа об 
образовательном (образовательно

квалификационном) уровне

rl6.08.2l

д 
S
ьд

1 U
J.V

 
250,0

-* ю
>0 >—* 
Л ОО
О 4^

216,8
192,4
187,4

ОО 
го

186,2

3 

о

181,2

□ Н- н 
- 00 с
- 04 с

04 с

248,2 
1 Q

H П Общее количество баллов

323 г.

1

сирота А
Наличие льгот; категория

П
рилож

ение 2



Приложение 1
ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ №106 -с от16.08.2023 г. Подчинение:

Министерство 
образования и науки 
Донецкой Народной 

Республики

Наименование учебного заведения 
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение "Донецкий промышленно

энергетический колледж"

Приказ № 106 -с от16.08.2023 г.

Специалыюсть22.02.05. " Обработка металлов давлением"
Форма собственности:

государственная

Образовательный уровень специалист 
среднего звена

Форма обучсния:очная

Приказ о зачислении №106 -с 
от16.08.2023 г.

Отделение "Промышленно- 
энергетическое"

Финансирование за счет 
ассигнований республиканского 

бюджета

1

1И
Л

И
Я

1 [е
ст

во

об
 о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

ом
 

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
то

ро
го

 о
су

щ
ес

тв
ля

ет
ся

 
чт

ен
ие

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о-

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, н
а 

ос
но

ва
ни

и 
ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие

ос
но

ва
ни

и 
ко

то
ро

го

D a E D

>>
_> o

5 
a -i _> D

D О

Профильный предмет математика Второй предмет ( русский язык)

эр
че

ск
их

 ко
нк

ур
со

в

ит
ел

ьн
ы

х 
ба

лл
ов

С
ре

дн
ий

 ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о 
ба

лл
ов

то
т;

 к
ат

ег
ор

ия

Й ст 
е

S
О

С
ер

ия
 д

ок
ум

ен
та

 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
: 

ур
ов

не
, н

а о
сн

ов
е к

о 
по

ст
у

ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 на

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
ме

та

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(5
-т

и,
 12

-т
и 

ба
ль

на
я 

си
ст

ем
а)

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 в
 10

0-
 

ба
ль

ну
ю

)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
ме

та

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(5
-т

и,
 12

-т
и 

ба
ль

на
я 

си
ст

ем
а)

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 в
 10

0-
 

ба
ль

ну
ю

)

С
ум

ма
 б

ал
ло

в 
тв

.

С
ум

ма
 д

оп
ол

н

Н
ал

ич
ие

 ль

2 ■ ■ 3. ■ Л 7V ЙЯ = -,': .. . ® '8“ 10 11 1'4 .715® ■ ? Я® 18

1 Алексеев Никита Вячеславович 16205 000102899 COO математика 60 русский язык 60 60,0 180,0 сирота

2 Федоров Евгений Сергеевич ДА 1805707 coo математика 60 русский язык 60 79,0 199,0 сирота

3 Зубченко Максим Игоревич ДА 2200183 coo математика 60 русский язык 60 62,0 182,0 семья

4 Астахов Александр Александрович 16205 000102878 coo математика 80 русский язык 80 82,2 242,2

5 Бартенев Олег Витальевич 16205 000102900 coo математика 60 русский язык 80 67,0 207,0

6 Безверхий Александр Анатольевич 16205 000102901 coo математика 60 русский язык 60 60,0 180,0

7 Будайханов Максим Денисович ДА 2201129 coo математика 60 русский язык 60 72,6 192,6

8 Врадий Вячеслав Александрович 16205 000102902 coo математика 60 русский язык 60 61,0 181,0

9 Дрюк Владислав Витальевич 16205 000102881 coo математика 80 русский язык 60 70,6 210,6

10 Ермашов Владимир Владимирович 000102903 coo математика 60 русский язык 60 60,0 180,0

И Козуренко Олег Андреевич ч 000102883 coo математика 60 русский язык 80 7838 218,8

12 Кундиков Даниил Андрееви^Йг^>^ ^62^4! 2^)00102884 coo математика 80 русский язык 80 82,2 242,2

13 Ризченко Андрей Юрьевич 1бЖ^ ^000104628 coo математика 80 русский язык 80 82,4 242,4

14 Рудницкий Денис Дмитрии и ЮйоЙл = $00104629 coo математика 60 русский язык 80 66,0 206,2

Сысоев Даниил йнЕ 5\ ДЗ 1ЭЙ20Д§: ^0104630 coo математика 80 русский язык 80 81,2 241,2Дмитрие


